
 

 

UCHWAŁA NR XLII/374/14 

RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 7 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 

poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 894, poz. 951,  

poz. 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179 i poz. 180), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Do wyborów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień 25 maja 2014 r. zmienia się siedzi-

bę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Ozimku z Domu Kultury do Towarzystwa Społeczno - Kulturalnego 

Niemców na Śląsku Opolskim Koło Ozimek. 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

 

1. 
 

Miasto Ozimek ulice: Adama Mickiewicza,  

Częstochowska, Ostapa Dłuskiego 

Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców  

na Śląsku Opolskim Koło Ozimek, 

ul. Ostapa Dłuskiego 15, Ozimek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała podlega także ogłoszeniu poprzez jej rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

i Miasta w Ozimku, opublikowaniu w miejscowej prasie oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozimku 

 

Joachim Wiesbach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 1077


		2014-04-11T13:38:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




